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Opis produktu

Scisk (zacisk) do klejenia Werckmann super mocny

CHARAKTERYSTYKA:

Scisk (zacisk) do klejenia
Werckmann super mocny

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Rozstaw szczek

Wysokos¢ szczek

Wysokiej jakosci jednoreczny Scisk stolarski renomowanej marki Werckmann.

22,49 zt
2564811
2564811
8718964027620
8718964027620
2564811
Werckmann

0.2

stolarski
150
60

Scisk stolarski to niezastapione narzedzie podczas montazu oraz klejenia réznego rodzaju przedmiotéw.

Solidna ocynkowana stalowa szyna oraz szczeki z wysokiej jakosci zeliwa z ruchoma ptytka dociskowa gwarantuja skuteczna i

efektywng prace.
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